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Decision No. 77135 

BEFORE !BE PUBLIC urn.ITIES COl-HtSSION OF THE· ST.t\TE OF CA.LIFORNIA 

In the Matter of the Application ) 
of 'VJASHING'!ON WATER. AND LIGEX ! 
COMPANY ~ a corporation, for an 
order authorizing it to inerease 
rates charged for water service in 
the unincorporated communities of 
Broderick, Bryte 3:ld West Sacramento) 
in Yolo Co'~ty in order to offset ) 
the increase in Federal income ) 
taxes resulting from the 10% sur- ) 
<:i:l.arge imposed by the Revenue 3nd ) 
Expenditure Control Act of 1968. ~ 

OPINION 

A9plic3tion No. 50568 
(Filed September 2$, 1968) 

..... ~-..-----

Applicant reqUests that the Commission ex parte authorize 

increased rates for water serviee in the unineorporated communities 

of Broderick, B:cytc and West Sacramento in Yolo< County to, offset the 

incr~asc in federal income taxes resulting from the 10 percent 

s't!%'charge imposed by the Revenue and Exp~nditure Control Aet of 

196Z. 

Subsequent; to the filing of this application the 10 pe::-. , 

cent surc~~gc bzs been reduced to a 5 percent s~chsrge which will 

be ~ effect for the first six months of 1970. 

Good cause ~ppearing, we find reasonable th3~ applicant 

include a 0.5 percent tariff sureharge in its authorized General 

Y.:.ctered and General and Special FlAt Rate Service rates until the 

5 percent surc~rse to feder~l income taxes is removed. 

Tee proposed ra.tes arc intended to of:set the 10 lj~rccnc 

tax surcharge and were to i:cc::ease applicai.1.:t: r S a:lr..1..lal revcn\les 

$2,802. We find that the surcharge corresponding to the 5 percent 
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tax offset herein authorized will increase applicant's ar~ual 

revenues by approximately $1,400. 

We conclude that applicant's request should be granted 

in part. 

OR.DER ----.-
IT IS ORDERED that after the effeetive date of this order, 

Washington v1ater and Light Company may file revised rate' schedules,. 

Numbered 1, L-2 and H-21, each of which includes the following. 

speeial condition: 

"Until the 5 percent surcharge- to federal ineome' 

tax is removed, bills computed under the a.bove 

tariff will be increased by O.S percent." 

Such filing shall comply with Genera.l Order No It 96-A.. The effective 

date of the revised schedules shall be four d~ys after the date of 
. ' 

filing. The revised schedules shall apply only to service rendered 

on ~d a.fter the effective date thereof. 

The ~££ective date of this order shall be ~7enty days 

~ftcr the date hereof. 

D~tcd at _______ ~_' __ F_~ __ ~_~_» _____ ) ~lifor~ia, this 2/~~ 

day of _-..I4t~.;a;..;~-=-. ______ , 1970. 
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Presicient 

Commis:sione= 

Commissioner A. w. CiA-XOV' 

Present bu't ,IlO't participa.ting.' 

Commis$io%lor W:!.lHI'Im S·".,ons. :tr • • bOiXlg;" 
necosear11y ~bsent. ~:!'d not ~artie1pat~ 
in tho disposition or this proeoed1ng. 


